Башкортостан РеспубликаЬы
Бэлэбэй районынын муниципаль
районынын Дон ауыл советы
ауыл билэмэЬе хакимиэте

Администрация сельского поселения
Донской сельсовет муниципального
района Белебеевский район
Республики Башкортостан

БОЙОРОК
30 октябрь 2023 й.

№57
д. Пахарь

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30 октября 2023 г.

О внесении изменений в постановление Администрации сельского поселения
Донской сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики
Башкортостан «Об утверждении перечня кодов подвидов по видам доходов,
главным администратором которых является Администрация сельского
поселения Донской сельсовет муниципального района Белебеевский район
Республики Башкортостан и находящиеся в его ведении казенные
учреждения на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов» от 26 декабря
2022 года № 55

В целях правильной организации и своевременного перечисления
поступлений в бюджет сельского поселения Донской сельсовет муниципального
района Белебеевский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Для кода классификации дохода 791 2 02 49999 10 0000 150 «Прочие
межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений»
установить коды подвидов доходов:

7434 150 финансирование расходов, связанных с уплатой лизинговых
платежей на закупку коммунальной техники

Гареева З.Р.